

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

ул. "Московска" № 33

РЕГИСТРАЦИОНЕН ИНДЕКС И ДАТА

СОА19-РД92-317/09.12.2019г. 2020

ДОГОВОР

Днес 01.04.2020г., в град София между:

СТОЛИЧНА ОБЩИНА ул. „Московска“ №33, представлявана от **Кристиан Кръстев** – заместник-кмет на Столична община, **БУЛСТАТ 000696327**, наричана за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна

и

от друга страна

„Трафик Пътна сигнализация“ ЕООД, ЕИК 131210407, представлявано от Георги Георгиев, със седалище и адрес на управление гр. София 1360, район р-н Връбница, ж.к. НПЗ Орион, "3020- та" № 4, наричан за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**,

в изпълнение на Решение за класиране СОА19-РД92-317/09.12.2019г. на Заместник-кмета на Столична община / Процедурата е открита с Решение № СОА19-РД93-54 от дата 16.04.2019 г. и вписана в Регистъра на обществени поръчки с уникален № 00087-2019-0036 и уникален номер в ОВ на ЕС 2019/S 078-184899/ и на основание чл. 112, ал.6 във връзка с чл.18, ал.1, т.1 от ЗОП.

се сключи настоящия договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл.1 (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да извършва на територията на Столична община – II зона, включваща райони „Овча Купел“, „Красно село“, „Красна поляна“, „Банкя“, „Люлин“, „Връбница“, „Възраждане“ и „Илинден“, дейности по **„Поддръжка и изграждане на средства за организация на движението“**, съгласно Техническата спецификация, Техническото предложение, Ценово предложение и списък с експерти на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, които са неразделна част от договора.

(2) Дейностите свързани с изпълнение на предмета на обществената поръчка включват:

1. Ремонтно – възстановителни дейности на елементи на организацията на движение и прилежащата им инфраструктура, след изрично възлагане от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** съобразно единичните цени, предложени от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

2. Възстановяване на унищожени елементи на организацията на движение в резултат на нерегламентирани действия при извършване на аварийни ремонти и ново строителство, посегателство от трети лица, ПТП и др. При констатирането на унищожените/увредените елементи на организацията на движение се прилага и снимков материал, преди и след предприетите действия от страна на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

3. Изграждане на нови и основен ремонт на амортизирани елементи на организацията на движение и прилежащата им инфраструктура, след изрично възлагане от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, съобразно единичните цени, предложени от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, в т.ч.:

3.1. Основен ремонт за възстановяване или подмяна на силно амортизирани, повредени или унищожени елементи на организацията на движение;

3.2. Изграждане на нови елементи на организацията на движение;

4. Изграждане на елементи на организацията на движение с допълнителни технически възможности и функции (вертикална сигнализация със допълнително осветление, ограничители за движение на МПС по обособени трасета на ГТ и др.)

II. СРОК НА ДОГОВОРА

Чл.2 (1) Договорът влиза в сила от датата на регистрационния му индекс в деловодната система на Столична община и е със срок на действие до изпълнение на всички поети от страните задължения.

(2) Срокът на изпълнение е 4(четири) години, считано от датата на регистрационния му индекс

(3) След изтичане на срока по ал.2, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** може да възложи дейностите предмет на договора, повторно за срок от 6 месеца при същите условия.

(4) Възложителят уведомява писмено **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за прилагане на повторението по ал.3

III. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл.3 (1) Плащанията се извършват в съответствие и в рамките на разчетените в годишния общински бюджет средства (за съответната година). **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** уведомява **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за годишната стойност на договора.

(2) Заплащането на дейностите по **чл.1 ал.2** се извършва за количество на действително извършените и приети работи по договорените единични цени, посочени в Приложение №3, което е неразделна част от настоящия договор, въз основа на акт за установяване на извършени СМР, съставен между представител на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, **упражняващия контрол** и **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, сметка 22 и оригинал на фактура.

(3) Посочените в приложенията към настоящия договор цени включват всички необходими разходи на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за изпълнение, включително но не само тези за материали, подготовка на ремонтните дейности, работната ръка, депонирането на строителни отпадъци, извънреден труд, застраховка и всички други разходи.

(4) Цените на дейностите, за които **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** не е формирал конкретни цени, се формират по аналитичен път, въз основа на следните елементи на ценообразуване:

- Часова ставка – 5.50 лв./час
- Допълнителни разходи върху труда - 90%
- Допълнителни разходи върху механизацията - 60%
- Доставно – складови разходи – 10%
- Печалба - 10%

цените на материалите ще се доказват с фактури и не трябва да надвишават цените на

производители или официални дистрибутори.

(5) Единичните фирмени цени от ценовото предложение, неразделна част от настоящия договор, не могат да се променят за срока на договора, освен в случаите предвидени в Закона за обществените поръчки.

(6) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** заплаща извършените СМР по чл. 1 в срок до 30 (тридесет) дни от представяне на оформените разплащателни документи по чл. 3, ал. 2 от настоящия договор.

(7) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** осъществява всички плащания по този договор по следната банкова сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**:

(8) В случай на промяна в банковата сметка, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** длъжен в 3/три/ дневен срок да уведоми **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**. Ако определения срок не е получено уведомление за промяната, то плащането се счита за надлежно извършено.

(9) Когато **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е сключил договор/договори за подизпълнение и частта от поръчката, която се изпълнява от **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛ**, може да бъде предадена като отделен обект на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** или на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** заплаща възнаграждение за тази част на **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛЯ**. *

(10) Разплащанията по ал. 9 се осъществяват въз основа на искане, отправено от **ПОДИЗПЪЛНИТЕЛЯ** до **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** чрез **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, който е длъжен да го предостави на възложителя в 15-дневен срок от получаването му.*

(11) Към искането по ал. 10, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** предоставя становище, от което да е видно дали оспорва плащанията или част от тях като недължими. *

(12) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да откаже плащане по ал. 9 когато искането за плащане е оспорено, до момента на отстраняване на причината за отказа.*

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

Чл.4 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава:

(1) Да приема извършените от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** дейности и работи, чрез упълномощен свой представител, посредством двустранно подписани приемо-предавателни протоколи, в случай, че изпълнението им е в съответствие с действащите нормативни и технически изисквания и условията, предвидени в договора.

(2) Да възлага на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** конкретните обеми дейности и работи посредством писмени заявки.

(3) Да осигури приемане на изпълнението по смисъла на този договор дейности и работи, чрез упълномощен представител не по-късно от 5 /пет/ работни дни, считано от датата на депозиране на уведомлението за извършване на работата.

(4) Да заплаща на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** стойността на приетите, посредством двустранно подписани приемо-предавателни протоколи, извършените дейности и работи при условията, предвидени в договора.

Чл.5 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право:

- (1) Да упражнява по всяко време контрол върху изпълнението на всяка дейност от този договор, чрез упълномощен свой представител.
- (2) Да извършва промени в организацията на движение, чрез възлагателни писма.
- (3) Да упражнява по всяко време контрол върху дейността на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** посредством **ИНВЕСТИТОРСКИ КОНТРОЛ** и чрез упълномощени служители на районните администрации.
- (4) Да възложи дейности, предмет на договора на настоящият **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, за срок до 6 месеца в случай, че в срока посочен в чл.2, ал.2 не е проведена процедура или не е приключила и не е сключен нов договор.
- (5) Към прилагането на повторението посочено в чл.5, ал.4 се пристъпва след изтичане на срока на настоящият договор и след писмено уведомление на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

Чл.6 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да:

- (1) осигури експлоатацията и постоянната поддръжка/ремонт/възстановяване на елементи на организацията на движение на територията на **ЗОНА II** за целия срок на договора, с грижата на добрия стопанин, като:
- (2) осигури дежурен екип (24 часа в денонощието) за извършване на СМР на елементите на организацията на движение;
- (3) осигури всички материали, резервни части, съоръжения, елементи и дейности, необходими за експлоатацията и поддръжката на елементите на организацията на движение;
- (4) Документира неизправностите и нанесените щети по съоръженията/ елементите на организацията на движение;
- (5) Съгласува всички необходими документи при извършването на дейностите по изграждане и ремонта/възстановяването на елементите на организацията на движение.
- (6) Отстранява докладваните аварии, повреди и неизправности на елементите на организацията на движение в зависимост от характера на повредата в следните срокове:
 - Отстраняване на повреди на елементи на организацията на движение от момента на уведомяването/възлагането:
 - за вертикална сигнализация - до 24 часа;
 - за вертикална сигнализация, изискваща изработката на специфичен знак (със специфичен текст или елемент/и) – до 72 часа;
 - за хоризонтална сигнализация - до 24 часа (при подходящи метеорологични условия);
 - За елементи на организацията на движение с допълнителни технически възможности и функции (вертикална сигнализация със допълнително осветление, ограничители за движение на МПС по обособени трасета на ГТ и др.) – до 24 часа;
 - За елементи на организацията на движение с допълнителни технически възможности и функции, при необходимост от замяна и доставка на модул/елемент от

съоръженията – до 72 часа;

- Изграждането на нови елементи на организацията на движение и въвеждането на промени в съществуващата организация на движение, се извършва съгласно предварително съгласуван проект и график.

(7) Да води регистър, в който да се записват и описват всички огледи, ремонти и изграждания.

(8) При възлагане на аварийни ремонти удостоверени с констативен протокол, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** да започва незабавно изпълнение.

(9) да възстановява всички разходи за отстраняване на вреди нанесени от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** върху съоръженията за организация на движението.

(10) В 30 дневен срок от сключване на договор да създаде и поддържа за срока на договора административно информационна система(АИС) при спазване на изискванията на Наредба за общите изисквания към информационните системи, регистрите и електронните административни услуги.

(11) За осъществяване на изискването по ал.10 се спазват указанията на Държавна агенция „Електронно управление“(ДАЕУ) <https://www.e-gov.bg/bg/119>; Непосредствено след създаване на АИС, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** подава Заявление за включване в средствата за електронен обмен на документи, в съответствие с единния технически протокол до председателя на ДАЕУ чрез кмета на Столична община.

(12) Изпълнителят се задължава да сключи договор/договори за подизпълнители в срок от 7 дни от сключване на настоящият Договор. В срок до три дни от сключването на договор за подизпълнение или на договор за замяна или включване на подизпълнител, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** представя на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** копие на договора заедно с всички документи, които доказват изпълнение на условията по чл.66, ал.14 от ЗОП. *

(13) След сключване на договора за подизпълнение и най-късно преди започване на изпълнението му, Изпълнителят уведомява Възложителя за името, данните за контакт и представителите на подизпълнителите, посочени в офертата. Изпълнителят уведомява Възложителя за всякакви промени в предоставената информация в хода на изпълнението на поръчката. *

(14) Замяна или включване на подизпълнител по време на изпълнение на договора за настоящата обществена поръчка се допуска когато възникне необходимост, ако са изпълнени едновременно следните условия:

- за новия подизпълнител не са налице основанията за отстраняване в процедурата;
- новият подизпълнител отговаря на критериите за подбор по отношение на дела и вида на дейностите, които ще изпълнява. *

(15) Подизпълнителите нямат право да превъзлагат една или повече от дейностите, които са включени в предмета на договора за подизпълнение. *

(16) Независимо от възможността за използване на подизпълнители отговорността за изпълнение на договора за обществена поръчка е на изпълнителя. *

V. ПРЕДАВАНЕ И ПРИЕМАНЕ НА ИЗПЪЛНЕНИЕТО

Чл. 7 (1) Срокът за предаване на документацията за приемане на обекти по задания от

страна на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** към **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** е **45** календарни дни от датата на приключване на строително-монтажните работи.

(2) Крайният срок за приемане на извършените дейности по чл. 1 от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и представяне на фактура от страна на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** е **55** календарни дни от датата на окончателното приключване на строително-монтажните работи по задания.

(3) Приемането и предаването на всяка документация, свързана с приемането на извършените дейности по задания, следва да бъде документирана с **приемо-предавателен протокол**.

(4) Замяната на членове на екипа за изпълнение на договора, определени от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** в предложението за изпълнение, неразделна част от договора, е допустима след предварителното писмено съгласие на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, само при наличие на непредвидени обстоятелства, настъпили след сключване на договора, които възпрепятстват съответните служители да изпълняват пълноценно задълженията си, и при условие че образованието и специфичния опит на новите ръководни служители са еквивалентни или по-добри от тези на предишните.

(5) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** има право да променя на свой риск броя и специфичния опит на работниците в съответствие с количествата и прилаганата технология на изпълняваните дейности по договора, само при наличие на непредвидени обстоятелства, настъпили след сключване на Договора, които налагат такава промяна, след като предварително писмено уведоми **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

(6) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** може да поиска от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** да отстрани от изпълнение на дейности по договора ръководен служител или работник, който нарушава законови разпоредби или проявява некомпетентност при изпълнението на задълженията си. Отстраненото лице трябва да напусне обекта в 3-дневен срок от получаване на искането от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**. След отстраняването, на това лице не може да бъде възлагано извършването на каквато и да е дейност по договора.

(7) Всички разходи, възникнали поради напускане, оттегляне или замяна на ръководен служител или работник на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, се поемат от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

Чл.8 (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ приема извършените от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** дейности по Чл.1, ал.2 чрез упълномощен свой представител, посредством двустранно подписани приемо-предавателни протоколи, в случай, че изпълнението им е в съответствие с действащите нормативни и технически изисквания и условията, предвидени в договора.

(2) Приемането на изпълнението на всеки обект и дейности се извършва със съставянето на Протокол за установяване завършването и за заплащане на видовете строителни и монтажни работи и Протокол за приемане на извършени СМР(Образец 19) и Сметка 22 по смисъла на Наредба №3 от 31.07.2003г.

(3) Едновременно със съставянето на Протокол за приемане на извършени СМР(Образец 19) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** предава и всички документи свързани с изпълнението на съответния обект и/или дейности.

(4) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** води, съхранява и предоставя на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** при поискване достъп до проектната документация и документацията, свързана със строително-монтажните работи, както и всички други документи, които трябва да се предоставят на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** по силата на закон.

VI. ГАРАНЦИИ

Чл. 9 (1) Внесената гаранция за изпълнение на договора е в размер на 5 (пет) % от прогнозната стойност на договора, а именно **200 000,00(двеста хиляди) лева**. Гаранцията е представена като безусловна и неотменима банкова гаранция или под формата на паричен депозит, застраховка, обезпечаваща изпълнението, чрез покритие отговорността на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2) Гаранцията за изпълнение на договора се представя при подписването му и ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да я поддържа валидна за целия срок на действие на договора.

(3) В случай на установено нарушение по ал. 2 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да спре плащанията по този договор до възстановяване валидността на гаранцията.

(4) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да усвои изцяло или част от Гаранцията за изпълнение на договора при неточно изпълнение на задължения по договора от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, в това число при едностранно прекратяване на договора от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, поради виновно неизпълнение на задълженията на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по договора.

(5) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да усвои такава част от гаранцията, която покрива отговорността на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за неизпълнението, включително размера на начислените неустойки и наложени, но неизплатени санкции.

(6) При едностранно прекратяване на договора от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ поради виновно неизпълнение на задължения на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по договора, сумата на гаранцията за изпълнение на договора се усвоява изцяло като обезщетение за прекратяване на договора.

(7) В случаите на усвояване от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ на суми от гаранцията за изпълнение на договора, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен в срок до 5 работни дни да възстанови размера на гаранцията. Ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не възстанови размера на гаранцията в случаите на усвояване на суми, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да прекрати договора.

(8) При прекратяването на договора, извън случаите по ал. 5, неусвоената гаранция се възстановява на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в срок до 30 дни.

VII. РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА РИСКА ПРИ НАСТЪПВАНЕ НА НЕПРЕДВИДЕНИ ОБСТОЯТЕЛСТВА

Чл. 10 (1) Непредвидени обстоятелства са обстоятелствата от извънреден характер, възникнали след сключването на договора, независимо от волята на страните, които не са могли да бъдат предвидени и правят невъзможно изпълнението при договорените условия.

(2) От подписването на договора и по време на цялото му времетраене, рисковете които се поемат от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, доколкото те пряко засягат изпълнението на дейности по договора, са тези възникнали при настъпването на непредвидени обстоятелства.

- (3) Всички останали рискове, извън тези по чл. 10, ал. 1 са рискове на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.
- (4) При възникването на непредвидени обстоятелства изпълнението на задълженията по договора и съответните насрещни задължения се спират за времетраенето на непредвиденото обстоятелство.
- (5) Срокът за изпълнение на задължението (конкретната работа) се продължава съобразно периода, през който изпълнението е било спряно от непредвиденото обстоятелство.
- (6) Страната, която не може да изпълни задълженията си по този договор поради непредвидени обстоятелства, се освобождава от отговорност. Не може да се позовава на непредвидени обстоятелства онази страна, чиято небрежност или умишлени действия или бездействия са довели до невъзможност за изпълнението на договора. Липсата на парични средства не представлява непредвидени обстоятелства.
- (7) Настъпването на непредвиденото обстоятелство не освобождава страните от изпълнение на задължения, които е трябвало да бъдат изпълнени преди настъпване на събитието.
- (8) Страна, която е засегната от непредвидени обстоятелства, е длъжна в срок 24 часа от настъпването, респективно от узнаване на събитието, писмено да извести другата страна за непредвиденото обстоятелство. Известието задължително съдържа информация за:
1. очакваното въздействие на непредвиденото обстоятелство върху изпълнение на работите по този договор, както и
 2. предложения за начините на избягване или намаление на ефекта от такова събитие, респективно обстоятелство.
 3. предполагаемият период на действие и преустановяване на непредвиденото обстоятелство
 4. евентуалните последици от него за изпълнението на този договор.
- (9) В случай, че страна, засегната от непредвиденото обстоятелство, не изпрати никакво известие, същата дължи на другата страна обезщетение за вредите от това бездействие и няма право да иска удължаване на сроковете, предвидени за извършване на съответната работа.
- (10) Непреодолимата сила трябва да бъде потвърдена писмено от Българска търговско-промишлена палата /БТПП/.
- (11) От датата на настъпването на непредвиденото обстоятелство до датата на преустановяване на действието му, страните предприемат всички необходими действия, за да избегнат или смекчат въздействието на непредвиденото обстоятелство и да продължат да изпълняват задълженията си по този договор, които не са възпрепятствани от непредвиденото обстоятелство.
- (12) Доколкото непредвиденото обстоятелство е риск, обхванат от условията на застрахователното покритие, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен незабавно да предяви съответните претенции по застрахователната полица.
- (13) Не представляват непредвидени обстоятелства по смисъла на този договор действията на дружествата- доставчици на комунални услуги, свързани с нарушаване целостта на настилките в обхвата на съответната зона и състоянието на отводнителните съоръжения, осигуряващи режим на нормална експлоатация на уличните платна, както

и всякакви други действия на трети лица, които оказват негативно влияние върху състоянието на уличната мрежа. Рискът от такива действия се носи от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, който е длъжен да поправи настъпилите вреди.

VIII. НЕУСТОЙКИ И САНКЦИИ

Чл.11 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** не носят отговорност при невиновно неизпълнение на договорените си задължения.

Чл.12 Всички щети, понесени от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, в резултат на грешки, недостатъци пропуски, както и в резултат от некачествено СМР и неспазване на срокове, са за сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

Чл.13 В случаи на необосновано закъснение при изпълнение на дейностите по чл.1 от договора, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** дължи на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** неустойка в размер на 500 лв. за всеки ден от това закъснение, но не повече от 10 000 лв. без ДДС, до пълното и качественото му изпълнение, която неустойка се удържа от гаранцията за изпълнение.

Чл.14 При неточно и/или некачествено изпълнение на възложените дейности, установено с констативен протокол от упълномощен представител на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и представител на консултанта упражняващ инвеститорски контрол или възникнали дефекти след влягане на некачествени материали и оборудване, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да заплати неустойка в размер на 500 лв., за всеки ден до отстраняване на констатираните нарушения, но не повече от 10 000 лв. без ДДС, която неустойка се удържа от гаранцията за изпълнение.

Чл.15 Отстраняването на всички констатирани дефекти е за сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

Чл.16 За констатацията относно вида на несъответствието и съответния размер на санкцията се съставя протокол.

Чл.17 При забавяне плащанията от страна на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, същия дължи на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** законната лихва.

Чл.18 При виновно неизпълнение на задълженията си по договора, неизправната страна е длъжна да възстанови на изправната причинените вреди и пропуснати ползи.

Чл.19. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да удържи всяка дължима по този Договор неустойка чрез задържане на сума от Гаранцията за изпълнение, като уведоми писмено **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за това.

Чл.20. Плащането на неустойките, уговорени в този Договор, не ограничава правото на изправната Страна да търси реално изпълнение и/или обезщетение за понесени вреди и пропуснати ползи в по-голям размер, съгласно приложимото право.

IX. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл.21 (1) Настоящият договор се прекратява с изтичане срока на договора и изпълнение на задълженията на страните.

(2) Договорът може да бъде прекратен преди изтичане на срока:

1. по взаимно съгласие на страните, изразено в писмена форма;
2. при виновно системно неизпълнение или забава в изпълнението на задълженията на една от страните по договора с 10/десет/ дневно писмено предизвестие от изправната до неизправната страна; Системност е налице при неизпълнение на задълженията повече от 2 пъти. Виновно неизпълнение от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ се констатира от длъжностно лице на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ чрез подписване на констативен протокол.
3. с десетдневно писмено предизвестие от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ако в резултат на обстоятелства, възникнали след сключването на договора, не е в състояние да изпълни своите задължения.
4. едностранно и без предизвестие от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ при неизпълнение на което и да е задължение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по този договор.
5. едностранно и без предизвестие от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ при започване на процедура по ликвидация или откриване на производство по обявяване в несъстоятелност на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.
6. при нарушение от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на действащата нормативна уредба в Република България.
7. В случаите по т. 4, т.5 и т.6 Възложителят не дължи неустойки и обезщетения на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. Изплаща се само реално извършените и приети по съответният ред дейности.

X. ГАРАНЦИОННИ СРОКОВЕ

Чл. 22. Гаранционен срок на полагащата пътна маркировка е както следва:

- А) Гаранционен период за всички видове акрилатна боя положена върху паважна настилка 6 (шест) месеца.
- Б) Гаранционен период за всички видове акрилатна боя положена върху асфалтова настилка 12 (дванадесет) месеца.
- В) Гаранционен период за всички видове боя „Студен шприц пластик“ положена върху паважна настилка 12 (дванадесет) месеца.
- Г) Гаранционен период за всички видове боя „Студен шприц пластик“ положена върху асфалтова настилка 24 (двадесет и четири) месеца.
- Д) Гаранционен период за всички видове боя „Термопластик“ положена върху асфалтова настилка 48 (четиридесет и осем) месеца.
- Е) Гаранционен период за всички видове боя „Студен Пластик“ положена върху асфалтова настилка 48 (четиридесет и осем) месеца.

(2) При поява на дефекти в срока на предходната алинея, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ уведомява писмено **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** в 5(пет)-дневен срок след установяването им.

Чл. 23 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да отстрани за своя сметка появили се дефекти в гаранционния срок съгласно чл.22, в срок договорен с протокол между **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**. Поправките се приемат с протокол между **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

Чл.24 При не отстраняване на появилите се дефекти в гаранционния срок от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, направените разходи от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** за отстраняването им са дължими от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** в троен размер, както и претърпените вреди.

XI. ОБЩИ РАЗПОРЕДБИ

Чл.25 (1) Всички съобщения между страните във връзка с настоящия договор следва да бъдат в писмена форма. Съобщенията ще се получават на следните адреси:

1. за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**- Отговорно лице по изпълнението на договора: Димитър Петров, тел: _____, mail: _____;

2. за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**: Отговорно лице по изпълнението на договора: Мариана _____ Георгиева, тел. (_____), e-mail: _____;

(2) При промяна на данните, посочени в предходната алинея, всяка от страните е длъжна писмено да уведоми другата в 3-дневен срок от настъпване на промяната.

(3) Съобщения по договора могат да се изпращат по факс или електронна поща на адреса на съответната страна със следните уговорки:

1. Всяко съобщение, изпратено по факс или електронна поща, се счита за доставено и получено на датата на изпращането му.

2. Съобщенията се считат, че включват всякакви одобрения, съгласия, инструкции, заповеди, удостоверения и други, които се правят съгласно клаузите на настоящия договор.

(4) Изпълнителят се задължава да предостави за собствена сметка, и да поддържа постоянно в експлоатация по време на срока на договора, такова оборудване за комуникация, което гарантира, че както писмените (факс или електронна поща), така и устните (гласови) комуникации могат да бъдат установени по всяко време.

(5) Всички документи по договора, свързани с изпълнението и приемането на дейности по договора, включително и тези, обуславящи определяне на неговия начален или краен срок (ако е приложимо), следва да бъдат задължително регистрирани в административната информационна система на Столична община. Регистрирането на документите се извършва в деня на настъпилото събитие, освен в случаите на основателна обективна невъзможност, като за дата на съответния документ се приема датата на неговото съставяне.

(6) Страните се задължават предоставените лични данни да бъдат използвани единствено и само за целите на настоящия договор и ще се обработват, съхраняват и предоставят само и единствено по реда, предвиден в Регламент (ЕС) 2016/679/.

Чл. 26 Споровете по тълкуването и изпълнението на този договор се решават с преговори, а при невъзможност за постигане на съгласие – по съдебен ред от компетентния съд в Република България.

Чл. 27 За неуредените в този договор въпроси се прилагат Закона за задълженията и договорите и други действащи нормативни актове, относими към предмета на договора.

Чл. 28 Настоящият договор се състави в 2 (два) еднообразни екземпляра – един за

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Забележка: *Текстовете обозначени със * са приложими в случай, че в офертата си участникът е посочил, че при изпълнението на обществената поръчка ще ползва подизпълнител/и.*

Неразделна част от настоящия договор са следните приложения:

- Техническата спецификация;
- Техническо предложение за изпълнение;
- Ценово предложение;
- Списък с експерти;
- Банкова гаранция/застраховка за изпълнение на договора;

ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА
СТОЛИЧНА ОБЩИНА:

/Кристиан Кръстев/



ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:

ИЗПЪЛНИТЕЛ

„Трафик Пътна сигнализация“ ЕООД

/Георги Георгиев/



Подписите са заличени, съгласно ЗЗЛД



ТРАФИК ПЪТНА СИГНАЛИЗАЦИЯ
TRAFFIC ROAD SIGNALIZATION



София 1360
ул. 3020 №4

тел. 02/824-23-10
тел.02/825-68-86

тел.02/ 925-96-50
тел.02/925-96-51

GSM: 0885/165-249
факс 02/825-88-63

www.trс-bg.com
info@trс-bg.com

ПРЕДЛАГАНИ ЦЕНОВИ ПАРАМЕТРИ

за участие в обществена поръчка с предмет: „Изграждане на средства за организация на движението“ в 3 (три) обособени позиции:

Обособена позиция №2: „Изграждане на средства за организация на движението – II зона, включваща следните районни общини: „Овча Купел“, „Красно село“, „Красна поляна“, „Банкя“, „Люлин“, „Връбница“, „Възраждане“ и „Илинден“;

ТРАФИК ПЪТНА СИГНАЛИЗАЦИЯ ЕООД

(наименование на участника)

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Долуподписаният **Георги Несторов Георгиев**

(трите имена)

в качеството си на Управител на „Трафик пътна сигнализация „ ЕООД , ЕИК (БУЛСТАТ) 131210407, със седалище и адрес на управление гр.София, ул. 3020 № 4, участник в обществена поръчка с предмет: „Изграждане на средства за организация на движението – Зона II“ – Позиция № 2. „Изграждане на средства за организация на движението – II зона, включваща следните районни общини: „Овча Купел“, „Красно село“, „Красна поляна“, „Банкя“, „Люлин“, „Връбница“, „Възраждане“ и „Илинден“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта за участие в обявената от Вас открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Изграждане на средства за организация на движението – Зона II“ – Позиция № 2. „Изграждане на средства за организация на движението – II зона, включваща следните районни общини: „Овча Купел“, „Красно село“, „Красна поляна“, „Банкя“, „Люлин“, „Връбница“, „Възраждане“ и „Илинден“

1. Обща цена за елементи и дейности за изграждане на средствата за организация на движението и прилежащата им инфраструктура	6 440 136,70 / Шест милиона четиристотин и четиридесет хиляди сто тридесет и шест и 0,70 / лева без ДДС
--	--

2. Елементи на ценообразуване:

- часова ставка	5,5 лв./час
- допълнителни разходи върху труда	90 %
- допълнителни разходи върху механизацията	60 %
- доставно-складови разходи	10 %
- печалба	10 %

3. Цените за изпълнение на дейностите, включени в предмета на договора са окончателни и не подлежат на увеличение, като посочените цени включват всички разходи по изпълнението в съответствие с изискванията на Възложителя.

4. Плащането на Цената за изпълнение на дейностите включени в предмета на договора се извършва при условията на договора за възлагане на обществена поръчка.

5. При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, ние сме съгласни да представим гаранция за изпълнение на задълженията по договора в размер на 5(пет)% от прогнозната стойност на договора без ДДС.

*Забележка: Цените следва да са посочени в лева и закръглени до втория знак след

десетичната запетая.

***Забележка:** При различия между стойностите, изразени с цифри и думи, за вярно се приема словесното изразение на стойностите;

***Забележка:** В случай, че Участникът е допуснал аритметични грешки, изразяващи се в несъответствие между единичната цена от отделните количествено – стойностни сметки и общата цена, ще се вземе предвид единичната, т.е. след извършване на пресмятане, ако комисията констатира разлика между сметнатите единични цени, и крайната обща цена, ще се вземе предвид сумата получена от произведенията на единичните цени и количествата, без значение дали крайната цена се увеличава или намалява.

***Забележка:** Количествено-стойностна сметка се представя на хартиен и на електронен носител, във формат EXCEL или еквивалент. При липса на представен/и на хартиен носител "Предлагани ценови параметри" или на част/и от тях, участникът ще бъде отстранен от по-нататъшно участие в процедурата. При разминаване на стойностите, посочени на хартиен и на електронен носител, за достоверни ще се приемат тези, посочени на хартиен носител. Информацията, посочена на електронен носител служи само и единствено за проверка на извършените калкулации и няма да се приема като волеизявление на участника, освен в случаите, когато същата е представена по реда на Закона за електронния документ и електронния подпис.

ПРИЛОЖЕНИЕ: КСС на хартиен и магнитен носител в xls.file или еквивалентен.

Дата: 22,05,2019



Подпис и печат:

(Георги Георгиев - Управител)

Елементи и дейности за изграждане на средствата за организация на движението и прилещата им инфраструктура (за период от 4 години)

№ по ред	Вид СМР	Ед. м-ка	Количество	ед. Цена	Общо
1	Стандартни пътни знаци на поцинкована ламарина + фолио отговарящо на клас "RA1" за светлоотразяване , двойно бордован	м2	400	119,00 лв.	47 600,00 лв.
2	Стандартни пътни знаци на поцинкована ламарина +фолио отговарящо на клас "RA2" за светлоотразяване , двойно бордован	м2	400	130,00 лв.	52 000,00 лв.
3	Стандартни пътни знаци на поцинкована ламарина + фолио отговарящо на клас "R3A" и "R3B" за светлоотразяване , двойно бордован	м2	280	200,00 лв.	56 000,00 лв.
4	Пътни знаци с индивидуални размери на поцинкована ламарина + фолио отговарящо на клас "RA1" за светлоотразяване	м2	200	120,00 лв.	24 000,00 лв.
5	Пътни знаци с индивидуални размери на поцинкована ламарина + фолио отговарящо на клас "RA2" за светлоотразяване	м2	200	150,00 лв.	30 000,00 лв.
6	Пътни знаци с индивидуални размери на поцинкована ламарина + фолио отговарящо на клас "R3A" и "R3B" за светлоотразяване	м2	200	170,00 лв.	34 000,00 лв.
	<i>Стълбове за пътно указателни табели и стрелки</i>				
7	Стълб Ф89х4, Н=4000 мм. - поцинкован	бр.	40	79,50 лв.	3 180,00 лв.
8	Стълб Ф89х4, Н=4500 мм. - поцинкован	бр.	40	89,90 лв.	3 596,00 лв.
9	Стълб Ф133х4, Н=5000 мм. - поцинкован	бр.	40	220,00 лв.	8 800,00 лв.
10	Стълб Ф133х4, Н=5500 мм. - поцинкован	бр.	40	242,00 лв.	9 680,00 лв.
11	Стълб Ф133х4, Н=6000 мм. - поцинкован	бр.	40	264,00 лв.	10 560,00 лв.
12	Стълб за конзолна рамка, Н=7500 мм. - ф 245х8 боядисан	бр.	40	520,00 лв.	20 800,00 лв.
13	Основа за стълб 1000х1200 Н=1000 мм.	бр.	40	130,25 лв.	5 210,00 лв.
	<i>Боядисан тръбно-решетъчен паранет НТ</i>				
14	Пано нисък тип /760х1800 мм./	бр.	1200	37,25 лв.	44 700,00 лв.
15	Стълб тръбен за пано нисък тип	бр.	2400	14,46 лв.	34 704,00 лв.
	<i>Боядисан тръбно-решетъчен паранет ВТ</i>				
16	Пано висок тип /1000х1800 мм./	бр.	2000	40,39 лв.	80 780,00 лв.
17	Стълб тръбен за пано висок тип	бр.	4000	17,25 лв.	69 000,00 лв.
	<i>Поцинкован тръбно решетъчен паранет НТ</i>				
18	Пано нисък тип /760х1800 мм./	бр.	1200	56,80 лв.	68 160,00 лв.
19	Стълб тръбен поцинкован за пано нисък тип с Високо интензивно фолио	бр.	2400	15,20 лв.	36 480,00 лв.
	<i>Поцинкован тръбно решетъчен паранет ВТ</i>				
20	Пано висок тип /1000х1800 мм./	бр.	2000	64,75 лв.	129 500,00 лв.
21	Стълб тръбен поцинкован за пано висок тип с Високо интензивно фолио	бр.	4000	17,85 лв.	71 400,00 лв.
	<i>Декоративен тръбно-решетъчен паранет тип "София"</i>				
22	Поцинковано декоративно пано тип "София", h=1000 мм.	бр.	120	121,27 лв.	14 552,40 лв.



№ по ред	Вид СМР	Ед. м-ка	Количество	ед. Цена	Общо
23	Поцинковано декоративно пано тип "София", h=750 мм.	бр.	120	78,65 лв.	9 438,00 лв.
24	Поцинкован стълб тръбен за пано висок тип с Високо интензивно фолио	бр.	400	22,74 лв.	9 096,00 лв.
	<i>Стълб антипаркинг</i>				
25	Полимербетонено анти-паркинг стълбче, h=700 мм.	бр.	200	61,10 лв.	12 220,00 лв.
26	Стълб антипаркинг с черно-бели втулки	бр.	1200	16,40 лв.	19 680,00 лв.
27	Стълб антипаркинг с черно-бели втулки и планка	бр.	1200	18,35 лв.	22 020,00 лв.
28	Поцинкован антипаркинг стълб със светлоотразителни ленти (Високо интензивно фолио)	бр.	1400	18,68 лв.	26 152,00 лв.
30	Стълб антипаркинг Ф133/500 мм.	бр.	200	50,80 лв.	10 160,00 лв.
31	Стълб антипаркинг ф159/500 мм.	бр.	200	59,75 лв.	11 950,00 лв.
32	Стълб верижен с черно-бели втулки с халки	бр.	200	17,75 лв.	3 550,00 лв.
33	Поцинкована верига	м'	400	3,50 лв.	1 400,00 лв.
34	Пластмасова верига	м'	400	1,50 лв.	600,00 лв.
35	Скоба антипаркинг, Н=500 мм. (с вкл. крепежни елементи)	бр.	80	69,16 лв.	5 532,80 лв.
36	Бализа за остров, ВИФ (с включен пътен знак, стълб и тръба с ВИФ)	бр.	40	169,63 лв.	6 785,20 лв.
37	Бализа за остров, ДФ (с включен пътен знак, стълб и тръба с ДФ)	бр.	40	265,35 лв.	10 614,00 лв.
38	Оградна мрежа ф2 мм. за обособени трамвайни трасета Н1500мм	м'	400	3,10 лв.	1 240,00 лв.
39	Стълб за оградна мрежа (ф60/2500 мм.)	бр.	200	14,85 лв.	2 970,00 лв.
40	Поцинкован стълб за пътен знак ф60 Н=1000мм.	м'	400	8,50 лв.	3 400,00 лв.
41	Поцинкована конзола за удължаване на стълб за пътен знак Ф60 Н=1000 мм.	м'	40	14,90 лв.	596,00 лв.
	<i>Стикери</i>				
42	Стикер от светлоотразително фолио отговарящо на клас "RA1" за светлоотразяване	м2	200	21,74 лв.	4 348,00 лв.
43	Стикер от светлоотразително фолио отговарящо на клас "RA2" за светлоотразяване	м2	200	38,50 лв.	7 700,00 лв.
44	Сферично пътно огледало Ф600 мм	бр.	40	52,80 лв.	2 112,00 лв.
45	Сферично пътно огледало Ф700 мм	бр.	40	56,98 лв.	2 279,20 лв.
46	Сферично пътно огледало Ф800 мм	бр.	40	75,68 лв.	3 027,20 лв.
47	Гумени разделители/делинеатори/ с гумени стълбчета	бр.	200	95,96 лв.	19 192,00 лв.
48	Мигаща светлина	бр.	40	17,22 лв.	688,80 лв.
49	Антипаркинг топка - полимербетон	бр.	200	74,70 лв.	14 940,00 лв.
	Акрилатна боя без перли				
50	Пътна маркировка с бяла акрилатна боя без перли - надлъжна	м ²	40000	5,90 лв.	236 000,00 лв.
51	Пътна маркировка с бяла акрилатна боя без перли - напречна	м ²	40000	6,20 лв.	248 000,00 лв.



№ по рез	Вид СМР	Ед. м-ка	Количество	ед. Цена	Общо
	Акрилатна боя със светлоотражателни перли				
52	Пътна маркировка с бяла акрилатна боя с перли - надлъжна	м ²	40000	6,20 лв.	248 000,00 лв.
53	Пътна маркировка с бяла акрилатна боя с перли - напречна	м ²	40000	6,50 лв.	260 000,00 лв.
	Студен шприц пластик без перли				
54	Пътна маркировка с бяла боя студен шприц пластик без перли - надлъжна	м ²	40000	16,50 лв.	720 000,00 лв.
55	Пътна маркировка с бяла боя студен шприц пластик без перли - напречна	м ²	40000	17,10 лв.	744 000,00 лв.
	Студен шприц пластик с перли				
56	Пътна маркировка с бяла боя студен шприц пластик с перли - надлъжна	м ²	40000	17,10 лв.	744 000,00 лв.
57	Пътна маркировка с бяла боя студен шприц пластик с перли - напречна	м ²	40000	17,60 лв.	768 000,00 лв.
	Студен пластик с перли (ръчно полагане)				
58	Пътна маркировка с бяла боя студен пластик с перли - /дебелина 2.5мм/ - надлъжна	м ²	400	42,00 лв.	16 800,00 лв.
59	Пътна маркировка с бяла боя студен пластик с перли - /дебелина 2.5мм/ - напречна	м ²	400	42,75 лв.	17 100,00 лв.
	Маркировъчна лента				
60	Временна пътна маркировка с оранжева маркировъчна лента	м ²	400	84,00 лв.	33 600,00 лв.
61	Временна пътна маркировка с бяла маркировъчна лента	м ²	400	78,00 лв.	31 200,00 лв.
	Жълта акрилатна боя без перли				
62	Пътна маркировка с жълта акрилатна боя без перли - надлъжна	м ²	4000	6,20 лв.	24 800,00 лв.
63	Пътна маркировка с жълта акрилатна боя без перли - напречна	м ²	4000	6,45 лв.	25 800,00 лв.
	Жълта акрилатна боя с перли				
64	Пътна маркировка с жълта акрилатна боя с перли - надлъжна	м ²	4000	6,50 лв.	26 000,00 лв.
65	Пътна маркировка с жълта акрилатна боя с перли - напречна	м ²	4000	7,20 лв.	28 800,00 лв.
	Жълта боя студен шприц пластик без перли				
66	Пътна маркировка с жълта боя студен шприц пластик без перли - надлъжна	м ²	800	19,20 лв.	15 360,00 лв.
67	Пътна маркировка с жълта боя студен шприц пластик без перли - напречна	м ²	800	19,80 лв.	15 840,00 лв.
	Жълта боя студен шприц пластик с перли				
68	Пътна маркировка с жълта боя студен шприц пластик с перли - надлъжна	м ²	800	19,80 лв.	15 840,00 лв.
69	Пътна маркировка с жълта боя студен шприц пластик с перли - напречна	м ²	800	19,95 лв.	15 960,00 лв.
	Маркировка на паркомясто инвалид				
70	Пътна маркировка на паркомясто инвалид с акрилатна боя - бял символ на син фон /3,5мx5,0м/ <i>напречна</i>	бр.	40	156,00 лв.	6 240,00 лв.



№ по ред	Вид СМР	Ед. м-ка	Количество	ед. Цена	Общо
	Черна акрилатна боя без перли - демаркиране				
71	Пътна маркировка с черна акрилатна боя без перли - демаркиране - надлъжна	м ²	8000	6,75 лв.	54 000,00 лв.
72	Пътна маркировка с черна акрилатна боя без перли - демаркиране - напречна	м ²	8000	7,95 лв.	63 600,00 лв.
	Червен шприц пластик				
73	Пътна маркировка с червена боя шприц пластик с перли - надлъжна	м ²	2000	21,50 лв.	43 000,00 лв.
74	Пътна маркировка с червена боя шприц пластик с перли - напречна	м ²	2000	21,85 лв.	43 700,00 лв.
	Студен пластик червен - ръчно полагане				
75	Пътна маркировка с червена боя студен пластик с перли -ръчно полагане /дебелина 2.5мм/- напречна	м ²	400	43,20 лв.	17 280,00 лв.
	Студен пластик с перли				
76	Пътна маркировка с бяла боя тип "Студен пластик" с перли с дебелина на слоя=2.5mm	м ²	400	28,40 лв.	11 360,00 лв.
	Термопластик				
77	Пътна маркировка с бяла боя тип "Термопластик" с перли с дебелина на слоя=2.5mm	м ²	400	21,00 лв.	8 400,00 лв.
	Измиване на пешеходни пътеки с водоструйка				
78	Измиване на пешеходни пътеки с водоструйка под високо налягане (над 80 бара)	м ²	1200	3,50 лв.	4 200,00 лв.
	Монтаж на анти-паркинг стълб				
79	Монтаж на анти-паркинг стълб	бр.	6000	15,60 лв.	93 600,00 лв.
80	Монтаж на анти-паркинг стълб върху тротоар с бетонови плочи	бр.	4000	15,80 лв.	63 200,00 лв.
81	Монтаж на анти-паркинг стълб върху тротоар с асфалтово покритие	бр.	4000	18,00 лв.	72 000,00 лв.
	Монтаж на пътен знак				
82	Монтаж/демонтаж на пътен знак към съществуващ стълб с 2 броя скоби	бр.	200	2,52 лв.	504,00 лв.
83	Монтаж на пътен знак със стълб, с 2 броя скоби	бр.	1400	18,12 лв.	25 368,00 лв.
84	Монтаж на пътен знак със стълб върху тротоар от бетонови плочи, с 2 броя скоби	бр.	1400	18,12 лв.	25 368,00 лв.
85	Монтаж на пътен знак със стълб върху върху тротоар с асфалтово покритие, с 2 броя скоби	бр.	1400	24,60 лв.	34 440,00 лв.
86	Демонтаж на пътен знак с 2 броя скоби	бр.	200	2,52 лв.	504,00 лв.
	Монтаж на парапет				
87	Монтаж на тръбен парапет - стълб, пано, арматура	бр.	2400	22,40 лв.	53 760,00 лв.
88	Монтаж на тръбен парапет върху тротоар с бетонови плочи - стълб, пано, арматура,	бр.	2000	22,40 лв.	44 800,00 лв.
89	Монтаж на тръбен парапет върху тротоар с асфалтово покритие- стълб, пано, арматура,	бр.	2000	26,93 лв.	53 860,00 лв.
90	Монтаж на пано тръбен парапет	бр.	800	6,05 лв.	4 840,00 лв.
91	Демонтаж на пано тръбен парапет	бр.	400	2,40 лв.	960,00 лв.



№ по ред	Вид СМР	Ед. м-ка	Количество	ед. Цена	Общо
92	Монтаж на верижен парапет - стълб, верига, арматура	бр.	80	17,40 лв.	1 392,00 лв.
93	Монтаж на верижен парапет върху тротоар с бетонови плочи - стълб, верига, арматура.	бр.	80	17,40 лв.	1 392,00 лв.
94	Монтаж на верижен парапет върху тротоар с асфалтово покритие- стълб, верига, арматура.	бр.	80	18,60 лв.	1 488,00 лв.
95	Монтаж на верига на парапет	бр.	80	1,20 лв.	96,00 лв.
96	Демонтаж на верига на парапет	бр.	40	0,84 лв.	33,60 лв.
	Монтаж ограда				
97	Монтаж на ограда от мрежа, вкл.стълб	м	200	28,20 лв.	5 640,00 лв.
98	Възстановяване на ограда от мрежа (без стълб)	м	200	6,50 лв.	1 300,00 лв.
	Монтаж и демонтаж на други				
99	Монтаж на огледало (без стълб)	бр.	40	2,52 лв.	100,80 лв.
100	Демонтаж на огледало (без стълб)	бр.	40	2,52 лв.	100,80 лв.
101	Залепване на стикери	бр.	20	0,12 лв.	2,40 лв.
102	Монтаж на пътно указателна табела /на портал, конзола/	бр.	40	264,00 лв.	10 560,00 лв.
103	Демонтаж на пътно указателна табела /на портал, конзола/	бр.	40	168,00 лв.	6 720,00 лв.
104	Демонтаж на стълб антипаркинг /полимербетон, чугунен/	бр.	200	6,00 лв.	1 200,00 лв.
105	Демонтаж на стълб за тр.реш.парапет, за пътен знак и поцинкован антипаркинг стълб	бр.	200	5,40 лв.	1 080,00 лв.
106	Монтаж на изкуствен скоростограничител (елемент) - 50/90/5- с 5 броя дюбели	бр.	80	14,95 лв.	1 196,00 лв.
107	Демонтаж на изкуствен скоростограничител (елемент) - 50/90/5 - с 5 броя дюбела	бр.	80	4,25 лв.	340,00 лв.
108	Доставка и монтаж на изкуствен скоростограничител (елемент) - 50/90/5 с 5 броя скрепителни елемента-дюбела	бр.	80	63,90 лв.	5 112,00 лв.
109	Монтаж на изкуствен скоростограничител (терминал) - 50/90/5-с 3 броя скрепителни елементи	бр.	80	9,50 лв.	760,00 лв.
110	Демонтаж на изкуствен скоростограничител (терминал) - 50/90/5- с 3 броя скрепителни елементи	бр.	40	3,95 лв.	158,00 лв.
111	Доставка и монтаж на изкуствен скоростограничител (терминал) - 50/90/5, с 3 броя скрепителни елемента	бр.	40	34,50 лв.	1 380,00 лв.
112	Обличане на стълб за пано висок тип, с 15 броя втулки, включит.грундиране на мет.стълб	бр.	600	8,58 лв.	5 148,00 лв.
113	Обличане на стълб за пано нисък тип, с 11 бр втулки, включ.грундиране на стълба	бр.	600	7,76 лв.	4 656,00 лв.
114	Монтаж на анти-паркинг стълб с планка, включит.4 броя дюбела	бр.	400	11,40 лв.	4 560,00 лв.
115	Монтаж на основа за стълб за конзолна рамка	бр.	80	180,60 лв.	14 448,00 лв.
116	Монтаж на стълб за конзолна рамка -стълб Ф 133x4 - Н=7500, без стойността на стълба	бр.	80	153,25 лв.	12 260,00 лв.



№ по ред	Вид СМР	Ед. м-ка	Количество	ед. Цена	Общо
117	Монтаж на рамо за конзолна рамка, включ. скоби за стълб Ф 133	бр.	80	175,45 лв.	14 036,00 лв.
Ремонтни работи					
118	Ремонт на анти-паркинг стълб	бр.	2000	12,12 лв.	24 240,00 лв.
119	Ремонт на анти-паркинг стълб с планка, включит. 4 броя дюбели	бр.	1600	10,83 лв.	17 328,00 лв.
120	Ремонт на пътен знак със стълб 3м. върху тротоарна настилка	бр.	1200	12,59 лв.	15 108,00 лв.
121	Ремонт на пътен знак със стълб 3,5м. върху тротоарна настилка	бр.	1200	12,59 лв.	15 108,00 лв.
122	Ремонт на пътен знак със стълб 4м. върху тротоарна настилка	бр.	1200	16,32 лв.	19 584,00 лв.
123	Ремонт на пътен знак със стълб 4,5м. върху тротоарна настилка	бр.	1200	16,32 лв.	19 584,00 лв.
124	Ремонт на тръбно-решетъчен парапет нисък тип (760x1800) - стълб, пано, арматура	бр.	2000	19,36 лв.	38 720,00 лв.
125	Ремонт на тръбно-решетъчен парапет висок тип (1000x1800) - стълб, пано, арматура	бр.	2000	19,36 лв.	38 720,00 лв.
126	Ремонт на ограничителен елемент тип "Ню Джърси"	бр.	50	28,45 лв.	1 422,50 лв.
Улични табели "СИНКОС"					
127	Улична табела - 560x250 мм. - за стена	бр.	40	18,15 лв.	726,00 лв.
128	Улична табела - 760x250 мм. - за стена	бр.	40	24,63 лв.	985,20 лв.
129	Улична табела - 960x250 мм. - за стена	бр.	40	31,10 лв.	1 244,00 лв.
130	Улична табела - 560x250 мм. - за стълб	бр.	40	34,95 лв.	1 398,00 лв.
131	Улична табела - 760x250 мм. - за стълб	бр.	40	47,23 лв.	1 889,20 лв.
132	Улична табела - 960x250 мм. - за стълб	бр.	40	59,67 лв.	2 386,80 лв.
133	Изработване на стълб за улични табели ф89/ф60 редуциран поцинкован	бр.	80	157,35 лв.	12 588,00 лв.
134	Демаркиране, чрез вода под високо налягане, без нараняване на асфалтовата настилка	м ²	800	3,50 лв.	2 800,00 лв.
135	Доставка и монтаж на ограничителен елемент тип "Ню Джърси" - 61/82/400см	бр.	30	1 279,10 лв.	38 373,00 лв.
136	Доставка и монтаж на ограничителен елемент тип "Ню Джърси" - 48/82/400см	бр.	30	1 041,10 лв.	31 233,00 лв.
137	Доставка и монтаж на ограничителен елемент тип "Ню Джърси" - 24/50/400см	бр.	30	837,08 лв.	25 112,40 лв.
138	Доставка и монтаж на ограничителен елемент тип "Ню Джърси" - 24/50/200см	бр.	20	497,47 лв.	9 949,40 лв.
Общо					6 440 136,70 лв.

*Количествата са прогнозни и са само за целите на методик

Управител:

/ Георги Гео



ТРАФИК ПЪТНА СИГНАЛИЗАЦИЯ ЕООД

(наименование на участника)


ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТАДолуподписаният **Георги Несторов Георгиев**

(трите имена)

в качеството си на Управител на „Трафик пътна сигнализация „ ЕООД , ЕИК (БУЛСТАТ) 131210407, със седалище и адрес на управление гр.София, ул. 3020 № 4, участник в обществена поръчка с предмет: „Изграждане на средства за организация на движението – Зона II“ – Позиция № 2. „Изграждане на средства за организация на движението – II зона, включваща следните районни общини: „Овча Купел“, „Красно село“, „Красна поляна“, „Банкя“, „Люлин“, „Връбница“, „Възраждане“ и „Илинден“

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

1. С настоящото представям нашето техническо предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническата спецификация и изискванията на възложителя.
2. Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с предложението ни, изискванията на Възложителя, действащото законодателство и проекта на договор.
3. Всички дейности ще бъдат съгласувани с Възложителя и при необходимост коригирани и ще се изпълняват в обем и съдържание съгласно Техническата спецификация и настоящата оферта.
4. Декларираме, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд.
5. Задължаваме се да отстраняваме докладваните аварии, повреди и неизправности в средствата за организация на движението в зависимост от характера на повредата от момента на уведомяването/възлагането в следните срокове
 - 5.1. за вертикална сигнализация - до 24 часа;
 - 5.2. за вертикална сигнализация, изискваща изработката на специфичен знак (със специфичен текст или елемент/и) – до 72 часа;
 - 5.3. повреди свързани с хоризонталната сигнализация, от момента на уведомяването – в срок до 24 часа, при подходящи метеорологични условия (температура на настилката над 7 градуса целзии и липса на валежи).
 - 5.4. за елементи на организацията на движение с допълнителни технически възможности и функции (вертикална сигнализация със допълнително осветление, ограничители за движение на МПС по обособени трасета на ГТ и др.) – до 24 часа;
 - 5.5. за елементи на организацията на движение с допълнителни технически възможности и функции, при необходимост от замяна и доставка на модул/елемент от





съоръженията – до 72 часа;

6. В 30 дневен срок от сключване на договора ще създадем и поддържаме за срока на договора административна информационна система (АИС) при спазване на изискванията на Наредбата за общите изисквания към информационните системи, регистрите и електронните административни услуги.

7. Декларираме гаранционен срок на полаганата пътна маркировка, както следва:

1.	Гаранционен период за всички видове акрилатна боя положена върху паважна настилка : * Минималния гаранционен период на акрилатна боя положена върху паважна настилка е – 3 месеца * Максималния гаранционен период на акрилатна боя положена върху паважна настилка е – 6 месеца;	6 месеца /Шест / месеца
2	Гаранционен период за всички видове акрилатна боя положена върху асфалтова настилка: * Минималния гаранционен период на акрилатна боя положена върху асфалтова настилка е – 6 месеца * Максималния гаранционен период на акрилатна боя положена върху асфалтова настилка е – 12 месеца;	12 месеца / Дванадесет / месеца
3	Гаранционен период за всички видове боя „Студен шприц пластик” положена върху паважна настилка: * Минималния гаранционен период на боя „Студен шприц пластик” положена върху паважна настилка е – 6 месеца * Максималния гаранционен период на боя „Студен шприц пластик” положена върху паважна настилка е – 12 месеца;	12 месеца / Дванадесет / месеца
4	Гаранционен период за всички видове боя „Студен шприц пластик” положена върху асфалтова настилка: * Минималния гаранционен период на боя „Студен шприц пластик” положена върху асфалтова настилка е – 12 месеца * Максималния гаранционен период на боя „Студен шприц пластик” положена върху асфалтова настилка е – 24 месеца;	24 месеца / Двадесет и четири / месеца
5	Гаранционен период за всички видове боя	

	„Термопластик“ положена върху асфалтова настилка:	48 месеца / Четиридесет и осем / месеца
	* Минималния гаранционен период на Боя „Термопластик“ положена върху асфалтова настилка е -12 месеца * Максималния гаранционен период на боя „Термопластик“ положена върху асфалтова настилка е - 48 месеца;	
6	Гаранционен период за всички видове боя „Студен Пластик“ положена върху асфалтова настилка: * Минималния гаранционен период на Боя „Студен Пластик“ положена върху асфалтова настилка е -12 месеца * Максималния гаранционен период на боя „Студен Пластик“ положена върху асфалтова настилка е - 48 месеца;	48 месеца / Четиридесет и осем / месеца

***ПРИЛОЖЕНИЯ:**

1. План за безопасност и мерки за контрол на изпълнението.
2. Заверено копие на валиден сертификат, за безопасността на движението по пътищата съгласно ISO 39001 (или еквивалентна) с обхват, свързан с изграждане на средствата за организация на движението.

Дата:21,05,2019

Подпис и печат:
(Георги Георгиев - Управител)



Handwritten signature

Handwritten initials

Handwritten mark

ДО
СТОЛИЧНА ОБЩИНА
гр. София, ул. „Московска“ 33
ЕИК 000696327

БАНКОВА ГАРАНЦИЯ
за изпълнение
реф. № 10/13729

Ние „АЛИАНЦ БАНК БЪЛГАРИЯ“ АД, със седалище: гр. София, район „Възраждане“ и адрес на управление: бул. „Княгиня Мария Луиза“ № 79, с ЕИК 128001319, „АЛИАНЦ БАНК БЪЛГАРИЯ“ АД, със седалище и адрес на управление: град София, район „Възраждане“, булевард „Мария Луиза“ №79, вписано в Търговския регистър, воден от Агенцията по вписванията към Министерството на правосъдието с ЕИК: 128001319, представлявано заедно от Изпълнителните директори Георги Костадинов Заманов и Христина Маринова Марценкова, чрез пълномощниците си Бойко Борисов Петков - Директор на Бизнес център „Европа“ и Момчил Венецов Цокос - Кредитен анализатор в Бизнес център „Европа“ към „Алианц Банк България“ АД, упълномощени с нотариално заверено Пълномощно с рег. № 365 от 25.06.2019 г. (за подписи) и рег. № 366, том I Б, № 42 от 25.06.2019 г. (за съдържание), по сл. архив на нотариус Михаил Воденичарски, с район на действие РС-София, вписан под № 292 в регистъра на Нотариалната камара,

сме информирани от нашия клиент „ТРАФИК ПЪТНА СИГНАЛИЗАЦИЯ“ ЕООД със седалище и адрес на управление: София, район „Връбница“, ж.к. „НПЗ Орион“, улица „3020-та“ № 4, с ЕИК 131210407, че в качеството му на Изпълнител предстои да подпише с Вас, в качеството Ви на Възложител, Договор за Възлагане на обществена поръчка с предмет „Поддръжка и изграждане на средства за организация на движението“ на територията на Солична община – II зона, включваща райони „Овча Купел“, „Красно село“, „Красна поляна“, „Банкя“, „Люлин“, „Връбница“, „Възраждане“ и „Илинден“. Съгласно условията на Договора, Изпълнителят следва да представи във Ваша полза банкова гаранция за изпълнение, за сума в размер на 200 000 лв (двеста хиляди лева).

Във връзка с това,

Ние „Алианц Банк България“ АД издаваме настоящата Банкова гаранция за сума в общ размер на 200 000 лв (двеста хиляди лева), до размера на която НЕОТМЕНИМО и БЕЗУСЛОВНО се задължаваме, независимо от действието и валидността на Договора или евентуалните възражения от страна на „Трафик пътна сигнализация“ ЕООД, да Ви платим всяка сума, до общия размер на поетия с тази гаранция ангажимент, в срок до 5 (пет) работни дни от получаване на Ваше първо писмено искане за пълно или частично плащане на сума.

Исканията за плащане на суми по тази банкова гаранция ще бъдат разглеждани като основателни, само в случай, че получим Ваше надлежно подписано от представляващите Ви лица и подпечатано искане за плащане, с посочен размер на претендираната сума, банка и сметка по която да бъде платено, и с което декларирате, че от страна на „Трафик пътна сигнализация“ ЕООД е налице неизпълнение относно качествено изпълнение на Работата, предмет на Договора.

Исковете и плащанията не може да надвишават общия размер на поетия с тази гаранцията ангажимент. С всяко извършено от нас плащане по тази гаранция, автоматично се намалява нашият ангажимент с размера на платените суми.

„Алианц Банк България“ АД – Бизнес Център „Европа“
гр. София 1407, бул. „Джеймс Байчер“ 71, тел. 02/921 67 00; 02/921 55 43

Вашето писмено искане за плащане трябва да ни бъде представено чрез посредничеството на централата на обслужващата Ви Банка, потвърждаваща, че подписите върху него и върху придружаващите го документи са автентични - на представляващите Ви лица и същите Ви задължават съгласно закона.

Искане за плащане на суми по тази гаранция е приемливо и ако бъде изпратено до нас в пълен текст чрез шифрирано SWIFT съобщение от обслужващата Ви банка, потвърждаваща че Вашето оригинално искане за плащане и документите към него са изпратени до нас в срока на валидност на банковата гаранция, чрез препоръчана поща или куриерска служба, както и че подписите на искането за плащане и придружаващите го документи са автентични - на представляващите Ви лица и същите Ви обвързват с действията си съгласно закона.

Вашето искане ще се счита за валидно направено, когато е оформено и предявено при горепосочените условия на адрес: гр. София, район „Възраждане“, бул. „Княгиня Мария Луиза“ № 79.

Настоящата банкова гаранция влиза в сила от момента на нейното издаване и е валидна до 16:00 часа на 31.07.2024 год. (тридесет и първи юли две хиляди и двадесет и четвърта година), като валидността ѝ изтича изцяло и автоматично в случай, че до посочената дата и час Вашето писмено искане за плащане, оформено и предявено при горепосочените условия, не е постъпило в „Алианц Банк България“ АД на посочения адрес. След тази дата и час ангажиментът ни се обезсилва изцяло и автоматично, независимо дали оригиналът на банковата гаранция ни е върнат или не. Невръщането на оригинала на Банковата гаранцията след тази дата не поражда никакви права за държателя ѝ. Банковата гаранцията трябва да ни бъде изпратена обратно веднага след като вече не е необходима или нейната валидност е изтекла, което от двете събития настъпи по-рано.

Настоящата гаранция се издава само и единствено във Ваша полза, като всякакви иски за плащане по нея не могат да бъдат залагани или прехвърляни в полза на трети лице без получаване на наше предварително и изрично писмено съгласие.

Приложимо право по настоящата Банкова гаранция е правото на Република България и всички спорове, произтичащи от тази банкова гаранция, се уреждат от компетентния съд в България.

Този гаранционен документ се състои от две страници.

Място на издаване: гр. София
Дата на издаване: 25.06.2020 г.

За „АЛИАНЦ БАНК БЪЛГАРИЯ“ АД



.....
Бойко Борисов Петков
Директор на БЦ Европа

.....
Момчил Венецков Цокков
Кредитен анализатор в БЦ Европа

Техническа спецификация

I. Описание на предмета на поръчката:

2.1. Предметът на обществената поръчка е избор на изпълнител за Изграждане на средства за организация на движението в 3 (три) обособени позиции:

Обособена позиция №1: „Изграждане на средства за организация на движението – I зона, включваща следните районни общини: „Витоша“, „Лозенец“, „Триадица“, „Панчарево“, „Младост“, „Студентски“;

Обособена позиция №2: „Изграждане на средства за организация на движението – II зона, включваща следните районни общини: „Овча Купел“, „Красно село“, „Красна поляна“, „Банкя“, „Люлин“, „Връбница“, „Възраждане“ и „Илинден“;

Обособена позиция №3: „Изграждане на средства за организация на движението – III зона, включваща следните районни общини: „Надежда“, „Нови Искър“, „Сердика“, „Кремиковци“, „Подуяне“, „Оборище“, „Искър“, „Слатина“, „Изгрев“ и „Средец“;

2.2. Подробно описание на дейностите, включени в предмета на поръчката за позиции 1, 2 и 3:

- Дейности по изграждане/полагане/монтаж на средства за организация на движението;
- Отстраняване на повреди и/или ремонт/реконструкция на съществуващата вертикална сигнализация;
- Полагане на нова хоризонтална сигнализация;
- Премахване/демаркиране на съществуваща хоризонтална сигнализация ;
- Изграждане/Монтаж и възстановяване/реконструкция на осветителните елементи за вертикалната сигнализация, където има такива;
- Изграждане/монтаж на антипаркинг елементи;
- Ремонт/подмяна на съществуващи антипаркинг елементи;
- Изграждане/Монтаж на тръбно решетъчен парапет или друг вид парапет, одобрен за монтаж на територията на Столична Община;
- Ремонт/Подмяна на тръбно решетъчен парапет или друг вид парапет, одобрен за монтаж на територията на Столична Община

II. При изпълнение на поръчката следва да се спазват изискванията на:

- Закон за движение по пътищата;
- Наредба № РД-02-20-2 от 20.12.2017г. на МРРБ за планиране и проектиране на комуникационно –транспортните системи на урбанизираните територии;
- Наредба № 2 на МРРБ за сигнализация на пътищата с пътна маркировка;
- Наредба № 18 на МРРБ за сигнализация на пътищата с пътни знаци;

- Наредба № 4 на МРРБ за проектиране, изпълнение и поддържане; на строежите в съответствие с изискванията за достъпна среда за населението, включително за хората с увреждания;
- Наредба № РД-02-20-10 на МРРБ и МВР за условията за изграждане или монтиране върху платното за движение на изкуствени неравности и на други средства за ограничаване на скоростта на движение и изискванията към тях;
- Всички действащи нормативни актове, относими към средствата за организация на движението;

II. Участникът трябва да притежава сертификат ISO 39001 (или еквивалентна) за безопасността на движението по пътищата.

III. Всеки участник трябва да изготви План за безопасност и мерки за контрол на изпълнението. *(неразделна част от Техническото предложение)*

IV. Дейностите свързани с изпълнение на предмета на обществената поръчка включват:

1. Ремонтно – възстановителни дейности на елементи на организацията на движение и прилежащата им инфраструктура, след изрично възлагане от Възложителя съобразно единичните цени, предложени от Изпълнителя.

2. Възстановяване на унищожени елементи на организацията на движение в резултат на нерегламентирани действия при извършване на аварийни ремонти и ново строителство, посегателство от трети лица, ПТП и др. При констатирането на унищожените/увредените елементи на организацията на движение се прилага и снимков материал, преди и след предприетите действия от страна на Изпълнителя.

3. Изграждане на нови и основен ремонт на амортизирани елементи на организацията на движение и прилежащата им инфраструктура, след изрично възлагане от Възложителя, съобразно единичните цени, предложени от Изпълнителя, в т.ч.:

3.1. Основен ремонт за възстановяване или подмяна на силно амортизирани, повредени или унищожени елементи на организацията на движение;

3.2. Изграждане на нови елементи на организацията на движение;

4. Изграждане на елементи на организацията на движение с допълнителни технически възможности и функции (вертикална сигнализация със допълнително осветление, ограничители за движение на МПС по обособени трасета на ГТ и др.).

V. Задължения на Изпълнителя:

1. да осигури експлоатацията и постоянната поддръжка/ремонт/възстановяване на елементи на организацията на движение на територията на съответната **ЗОНА** за целия срок на договора, с грижата на добрия стопанин, като:

2. да осигури дежурен екип (24 часа в денонощието) за извършване на СМР на

елементите на организацията на движение;

3. да осигури всички материали, резервни части, съоръжения, елементи и дейности, необходими за експлоатацията и поддръжката на елементите на организацията на движение;

4. да документира неизправностите и нанесените щети по съоръженията/ елементите на организацията на движение;

5. да Съгласува всички необходими документи при извършването на дейностите по изграждане и ремонта/възстановяването на елементите на организацията на движение.

6. да отстранява докладваните аварии, повреди и неизправности на елементите на организацията на движение в зависимост от характера на повредата, в следните срокове:

Отстраняване на повреди на елементи на организацията на движение от момента на уведомяването/възлагането:

- за вертикална сигнализация - до 24 часа;
- за вертикална сигнализация, изискваща изработката на специфичен знак (със специфичен текст или елемент/и) – до 72 часа;
- за хоризонтална сигнализация - до 24 часа (при подходящи метеорологични условия);
- За елементи на организацията на движение с допълнителни технически възможности и функции (вертикална сигнализация със допълнително осветление, ограничители за движение на МПС по обособени трасета на ГТ и др.) – до 24 часа;
- За елементи на организацията на движение с допълнителни технически възможности и функции, при необходимост от замяна и доставка на модул/елемент от съоръженията – до 72 часа;
- Изграждането на нови елементи на организацията на движение и въвеждането на промени в съществуващата организация на движение, се извършва съгласно предварително съгласуван проект и график.

7. да води регистър, в който да се записват и описват всички огледи, ремонти и изграждания.

8. при възлагане на аварийни ремонти удостоверени с констативен протокол, Изпълнителя да започва незабавно изпълнение.

9. да възстановява всички разходи за отстраняване на вреди нанесени от Изпълнителя върху съоръженията за организация на движението.

10. в 30 дневен срок от сключване на договор да създаде и поддържа за срока на договора административно информационна система(АИС) при спазване на изискванията на Наредба за общите изисквания към информационните системи, регострите и електронните административни услуги.

11. за осъществяване на изискването по ал.10 се спазват указанията на Държавна агенция „Електронно управление“(ДАЕУ) <https://www.e-gov.bg/bg/119>; Непосредствено след създаване на АИС, Изпълнителят подава Заявление за включване в средствата за електронен обмен на документи, в съответствие с единния технически протокол до председателя на ДАЕУ чрез кмета на Столична община.

VI. Минимални и максимални гаранционни срокове на полаганата пътна маркировка трябва да са:

1. Акрилатна боя положена върху паважна настилка :

- Минималния гаранционен период на акрилатна боя положена върху паважна настилка е – 3 месеца
- Максималния гаранционен период на акрилатна боя положена върху паважна настилка е – 6 месеца;

2. Акрилатна боя положена върху асфалтова настилка:

- Минималния гаранционен период на акрилатна боя положена върху асфалтова настилка е – 6 месеца
- Максималния гаранционен период на акрилатна боя положена върху асфалтова настилка е – 12 месеца;

3. Боя „Студен шприц пластик” положена върху паважна настилка:

- Минималния гаранционен период на боя „Студен шприц пластик” положена върху паважна настилка е – 6 месеца
- Максималния гаранционен период на боя „Студен шприц пластик” положена върху паважна настилка е – 12 месеца;

4. Боя „Студен шприц пластик” положена върху асфалтова настилка:

- Минималния гаранционен период на боя „Студен шприц пластик” положена върху асфалтова настилка е – 12 месеца
- Максималния гаранционен период на боя „Студен шприц пластик” положена върху асфалтова настилка е – 24 месеца

5. Боя „Термопластик” положена върху асфалтова настилка:

- Минималния гаранционен период на Боя „Термопластик” положена върху асфалтова настилка е – 12 месеца
- Максималния гаранционен период на боя „Термопластик” положена върху асфалтова настилка е – 48 месеца

6. Боя „Студен Пластик” положена върху асфалтова настилка:

- Минималния гаранционен период на Боя „Студен Пластик” положена върху асфалтова настилка е – 12 месеца
- Максималния гаранционен период на боя „Студен Пластик” положена върху асфалтова настилка е – 48 месеца



**СПИСЪК НА ЛИЦАТА УЧАСТВАЩИ В ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С
ПРЕДМЕТ:**

„Изграждане на средства за организация на движението“ в 3 (три) обособени позиции::

Обособена позиция № 2. „Изграждане на средства за организация на движението – II зона, включваща следните районни общини: „Овча Купел“, „Красно село“, „Красна поляна“, „Банкя“, „Люлин“, „Връбница“, „Възраждане“ и „Илинден“

а) Работници за обезпечаване на екипите

1. **Стефан Методиев Тодоров** – средно техническо образование СПТУМ „Вл. Комаров“ и свидетелство за правоспособност по заваряване с рег. № 680/18,07,2005 от УЦГТ - Газтек – шлосер-заварчик на трудов договор в „Трафик пътна сигнализация“ ЕООД от 01,08,2013 до момента
2. **Петър Божидаров Андреев** – средно-специално образование ТМТ - техник - механик на трудов договор в „Трафик пътна сигнализация“ ЕООД от 01,11,2019 г. до момента
3. **Генади Рангелов Гергов** – средно образование СПТУ по металургия - фирмописец на трудов договор в „Трафик пътна сигнализация“ ЕООД от 01,01,2008 г до момента.
4. **Дейвид Даниелов Василев** – средно образование ПГ ИИ "Н. Райнов" – технически изпълнител на трудов договор в „Трафик пътна сигнализация“ ЕООД от 11,04,2018 г. до момента
5. **Ангел Георгиев Сотиров** – средно специално СПТУ по индустриално строителство – монтажник на трудов договор в „Трафик пътна сигнализация“ ЕООД от 12,02,2014 г. до момента
6. **Валентин Любчов Додов** – монтажник метални изделия на трудов договор в „Трафик пътна сигнализация“ ЕООД до момента
7. **Росен Василев Стоянов** – средно образование СПТУ по Строителна механизация - машинист-монтьор на ПСМ на трудов договор в „Трафик пътна сигнализация“ ЕООД от 26,04,2018 г. до момента
8. **Пейо Кирилов Андреев** - средно образование , свидетелство за правоспособност от ПГ ПО ПСТТ с рег. № 64986-27/02,06,2014 и сертификат за преминало обучение на пътно маркировъчни машини от GRUN GmbH – оператор ПММ на трудов договор в „Трафик пътна сигнализация“ ЕООД от 01,04,2004 г. до момента
9. **Николай Ненов Коцов** – средно- специално образование СПТУ „Пейо Пеев“ - работник поддръжка пътища на трудов договор в „Трафик пътна сигнализация“ ЕООД от 01,08,2011 г. до момента
10. - **Николай Николаев Георгиев** – средно образование - ПГ ПСТТ, Монтьор на ел.обзавеждане - работник поддръжка пътища на трудов договор в „Трафик пътна сигнализация“ ЕООД от 13.11.2014 г. до момента



ТРАФИК ПЪТНА СИГНАЛИЗАЦИЯ TRAFFIC ROAD SIGNALIZATION



София 1360
ул. 3020 №4

тел. 02/824-23-10
тел. 02/825-68-86

тел. 02/925-96-50
тел. 02/925-96-51

GSM: 0885/165-249
факс 02/825-88-63

www.trs-bg.com
info@trs-bg.com

б) Ръководен персонал - технически ръководители:

1. **Георги Атанасов Атанасов** – инж. проектант с висше образование Магистър, Строителен инженер, Пътно строителство, год. на дипломиране - 1979 г. Диплома сер. В-81, №007595 от ВИАС и Удостоверение за пълна проектанска способност с рег. № 06330 на КИИП по протоколно решение на С на КИИП 22/20,01,2006г - с 30 години трудов стаж в областта на пътното строителство. На трудов договор в „Трафик пътна сигнализация“ ЕООД от 08,2004 г. до момента

2. **Мариана Серафимова Георгиева** – ключов експерт с 25 години трудов стаж като техн р-л в областта на пътното строителството. Образование: средно – специално: строителен - техник, год. на дипломиране – 1986 г., Диплома сер. А-86 № 012417 от Техникум по строителство „Кольо Фичето“ на трудов договор в „Трафик пътна сигнализация“ ЕООД от 04,02,2014 г. до момента

Управител :

Георги Георгиев

